
ZARZĄDZENIE  nr 61/15 
BURMISTRZA WĄSOSZA  
  z dnia 13 maja 2015r. 

 

 

w sprawie zaniechania wykonania prawa pierwokupu 

 

          

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.z  2014r. poz. 518 z późn. zm.)   

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Nie wykonywać prawa pierwokupu udziału w nieruchomości w ½ części oznaczonej w 

ewidencji gruntów nr 725 o powierzchni 0,0868 ha, obręb Wąsosz, o urządzonej księdze 

wieczystej nr LE1G/00076061/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie,  stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Przedsiębiorstwa Produkcyjno 

Usługowo Handlowego Prebet Sp. z o.o. Sp. J. Wiesław Jaśkowiak z siedzibą w Ostrowie 

Wielkopolskim oraz Prebet Urbano Mieszkania Sp. z o.o. w organizacji z siedzibą w Ostrowie 

Wielkopolskim w udziałach wynoszących po ½ części, w związku z zawartą warunkową 

umową sprzedaży z dnia 10.04.2015r. nr rep. „A” 1582/2015 w Kancelarii Notarialnej Jana 

Królaka  w Ostrowie Wielkopolskim.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


